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4232 Prutz - Kauns - Feichten - Kaunertal Falginjochbahn

Gültig ab 10.04.2021

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
LINIE

 4236 Landeck-Zams  ab

 4236 Prutz Innbrücke  an

Prutz Innbrücke  ab
Prutz Arzthaus
Faggen Ort
Kauns Unterdorf
Kauns Dorfplatz
Kauns Gh Alpenrose
Kauns Abzw Kaltenbrunn
Kaunertal Platz
Kaunertal Vergötschen
Kaunertal Gh Jägerhof
Kaunertal Hallenbad
Kaunertal Gemeindeamt
Kaunertal Grasse
Kaunertal Seewiesen
Kaunertal Staudamm
Kaunertal Stauwurzel
Kaunertal Gepatschhaus
Kaunertal Fernergries
Kaunertal Oberbirg
Kaunertal Abzw Riffeltal
Kaunertal Krumpgampen
Kaunertal Weißsee
Kaunertal Falginjochbahn
Kaunertal Wolfskehr
Kaunerberg
Kaunerberg Obergaiswies
Kaunerberg Falpaus  an
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16:31
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17:17

4232
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SONN-UND FEIERTAG
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Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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4232 Kaunertal Falginjochbahn - Feichten - Kauns - Prutz

Gültig ab 10.04.2021

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Kaunertal Falginjochbahn  ab
Kaunertal Weißsee
Kaunertal Krumpgampen
Kaunertal Abzw Riffeltal
Kaunertal Oberbirg
Kaunertal Fernergries
Kaunertal Gepatschhaus
Kaunertal Stauwurzel
Kaunertal Staudamm
Kaunertal Seewiesen
Kaunertal Wolfskehr
Kaunertal Grasse
Kaunertal Gemeindeamt
Kaunertal Hallenbad
Kaunertal Gh Jägerhof
Kaunertal Vergötschen
Kaunertal Platz
Kauns Abzw Kaltenbrunn
Kauns Gh Alpenrose
Kauns Dorfplatz
Kaunerberg Falpaus
Kaunerberg Obergaiswies
Kaunerberg
Kaunerberg Gh Aifnerspitze
Kauns Dorfplatz
Kauns Unterdorf
Faggen Ort
Prutz Arzthaus
Prutz Innbrücke  an

 4236 nach Landeck-Zams  ab

4232

06:15
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:28
06:30
06:35

06:37
06:39
06:41
06:43
06:54

4232
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06:56
06:59
07:01
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11

4232

s

06:51
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:02
07:04
07:05

07:13
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10:02
10:03
10:05
10:10
10:13
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SONN-UND FEIERTAG
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s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

 Österreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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